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aspning till fyllnadsval

styrIT

Bakgrund
I och med att aspnings- och den ekonomiska policyn har ändrats de senaste åren ser vi i
styrIT ett behov av att utöka möjligheterna sektionsorgan har till att arrangera aspning
för fyllnadsval. I nuläget finns det egentligen ingen möjlighet att budgetera för aspning
utan att ta pengar från ordinarie aspnings-budget. Detta innebär att om man vill hålla
fyllnadsval för ett organ kommer det ofta innebära att man tvingas skala ner sin vanliga
aspning vilket vi ansåg lät lite onödigt! Vi hoppas dessutom att detta kan bidra till att
fler kan engagera sig inom sektionen.

Vi föreslår därmed att i samband med ickeordinarie-aspning att sektionsorgan kan skic-
ka en förfrågan om utökad aspningsbudget på en viss summa och med en beskrivning
av asparrangemanget till styrelsen. Vid godkännande av förfrågan ska sektionsorganet
sedan kunna genomföra arrangemanget utan att det påverkar deras ordinarie aspnings-
budget.

Då 14 Aspningsbudget också blev rätt lång i samband med denna ändring vill vi
också yrka på två mindre redaktionella ändringar för att få en mer läsbar struktur på
paragrafen.

Förslag
Yrkar på:

Följande att-satser gäller den ekonomiska policyn.

att lägga till paragraf 14.1 Aspningsbudget till fyllnadsval

att under 14.1 Aspningsbudget till fyllnadsval lägga till följande:
Varje kommittée kan inför icke-ordinarie aspningstillfällen skicka in en förfrågan
om utökad aspningsbudget till styrIT i syftet att hålla aspning inför fyllnadsval.

att lägga till paragraf 14.2 Budget till samarrangemang
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att i 14 Aspningsbudget flytta följande från:
”Varje kommitté kan innan aspperiodens start skicka in en förfrågan till styrIT
om att få utöka sin aspningsbudget för att samarra ett eller flera arrangemang
med en, eller flera andra kommitteer. Exempel: Kommitté X,Y och Z har aspning
samtidigt och har samma basbelopp (4000kr) i budget. Kommittén X vill samarra
ett arr med Y och ett arr med Z, och alla tre hör av sig till styrIT för att be om
utökad budget för samarren. styrIT beviljar 800kr för X och Ys arr, och 500kr för
X och Zs arr. Det gör att aspningsbudgetarna för dem tre kommitteerna blir: X:
4000 + 400 + 250 = 4650 Y: 4000 + 400 = 4400 Z: 4000 + 250 = 4250”

till 14.2 Budget till samarrangemang


